

Till fullmäktige i Bräcke kommun

Revisionsberättelse för år 2015

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse och nämnder, inkl den gemensamma nämnden för upphandling, lagerhållning och distribution av sjukvårdsprodukter och den gemensamma överförmyndarnämnden.

Styrelse och, nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige.

Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionsred i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Vi bedömer sammantaget att styrelse och nämnder i Bräcke kommun i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll har varit tillräcklig.

Vi bedömer att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål som fullmäktige fastställt.

Vi bedömer att resultatet endast delvis är förenligt med de av fullmäktige fastställda målen för verksamheten som är av betydelse för god ekonomisk hushållning.

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt enskilda ledamöter i dessa organ.

Vi tillstyrker att kommunens årsredovisning för år 2015 godkänns.

Vi återoppar bifogade redogörelse och rapporter.

Bräcke kommun, 2016-03-29


Barbro Henriksson
Ordförande


Anna Lindström
Vice ordförande


Mats Eriksson


Per-Olof Mellgren


Bo Nyström


Steinar Pettersson

Inger Berggren-Lundqvist deltog inte vid sammanträdet.

Bilagor:

Bil. 1 Revisorernas redogörelse

Bil. 2 Revisionsberättelser från kommunalförbund

Bil. 3 De sakkunnigas rapporter